
COPIA

Reg. Del. n. 173
In data  27-09-2011

COMUNE DI CORDIGNANO
Provincia di Treviso

--- * ---

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: ASILO NIDO COMUNALE "BRUCOBIMBO": APPROVAZIONE CARTA DEL
SERVIZIO.

L’anno  duemilaundici,  addì  ventisette del mese di settembre alle ore 21:00 nella Residenza

Municipale, per determinazione del Sindaco con inviti diramati in data utile, si è riunita la

Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

CAMPAGNA ROBERTO Sindaco P
SALATIN REMO Vicesindaco P
TOME' ELIO Assessore P
FAEL MAURO Assessore P
LENISA BRUNO Assessore esterno P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il dr. FONTAN ROLANDO, Segretario Comunale.

Il dr. CAMPAGNA ROBERTO, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.



Oggetto: ASILO NIDO COMUNALE "BRUCOBIMBO": APPROVAZIONE CARTA DEL
SERVIZIO.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la determinazione del Responsabile della 2̂ U.O. n. 139 in data 29.7.2011 con la quale
è stato affidato in concessione per il periodo 1.9.2011-31.8.2014 l’asilo nido comunale “Brucobimbo”;

Visto l’art. 3, comma 2, del vigente Regolamento dell’asilo nido il quale prevede che in caso di
affidamento a ditta esterna, questa dovrà predisporre e sottoporre all’approvazione
dell’Amministrazione Comunale la propria Carta dei Servizi, entro tre mesi dall’avvio del servizio;

Dato atto che in data 1 settembre u.s. la ditta Codess Sociale, esecutrice del servizio, ha trasmesso
la Carta del Servizio e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione espresso
dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese;

DELIBERA

di approvare, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del vigente Regolamento dell’asilo nido la “Carta del1.
Servizio” allegata sub A) alla presente deliberazione, presentata della ditta Codess Sociale,
esecutrice del servizio;

di disporre la pubblicazione della citata Carta del Servizio sul sito istituzionale del Comune e2.
l’esposizione permanente della stessa presso i locali dell’asilo nido comunale;

di comunicare l’avvenuta adozione del presente provvedimento ai capigruppo consiliari ai sensi3.
dell’art. 125 del D.lgs. n. 267/2000;

di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sensi4.
dell’art. 134, 4° comma, del D.lgs. n. 267/2000.



SOTTOSCRIZIONE VERBALE

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to CAMPAGNA ROBERTO f.to FONTAN ROLANDO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.                     Reg. Pubbl. Referto di pubblicazione (Art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 19-10-2011

all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e trasmessa in elenco ai Consiglieri Comunali
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 19-10-2011.

f.to Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità, per cui la stessa E’
DIVENUTA ESECUTIVA in data __________________, ai sensi del 3° comma dell’articolo 134 del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267.

Lì __________________
Il Responsabile della 2ª U.O.
f.to Zanchetta Donatella

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Lì_____________
Istruttore Direttivo
Zanchetta Donatella


